様式第２５号（第１９条関係）

地 位 の 承 継 承 認 申 請 書

 都市計画法第４５条の規定により、地位の承継を申請します。

年  月  日

福島市長

※手 数 料 欄

※収 受 欄

申請者

住所（所在地）

氏名

（名称及び代表者氏名）

電話番号

開  発  許  可  番  号 年  月   日   第     号

開発区域に含まれる

地  域  の  名  称

被  承  継  人  の

住  所  及  び  氏  名

土地の所有権等を取得した日                   年    月    日

承  継  の  理  由

工  事  施行  者  の

住 所 、 氏 名 及 び

電 話 番 号（ＦＡＸ）

電話

 備考 １ 許可申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。

    ２ ※印のある欄は記載しないこと。

    ３ 次に掲げる図書を添付すること。

     （１）許可指令書の写し

     （２）土地売買契約書等所有権その他工事施行にかかる権原を承継したことを証する書類

     （３）法人の登記簿の謄本、定款等  （４）資力信用調書

     （５）事業経歴書

     （６）納税証明書（固定資産税及び都市計画税並びに法人にあっては法人税、事業所税及び法人市民税、個

人にあっては所得税及び市県民税に係るもの）

     （７）工事能力調書